
UCHWAŁA 165/23 

RADY OSIEDLA PODJUCHY 

z dnia 14 czerwca 2023 

 

Wyrażająca stanowisko Rady Osiedla Podjuchy w sprawie odkomarzania Osiedla Podjuchy w 

roku 2023.  

 

Na podstawie §7, pkt 6 lit. l Statutu Osiedla Miejskiego Podjuchy (Załącznik nr 1 do Uchwały 

Nr XXIX/784/17 Rady Miasta Szczecin z dnia 25 kwietnia 2017r.- DZ.URZ.WOJ. 2017.2824), 

Rada Osiedla Podjuchy uchwala co następuje:  

 

 

§1. 

Rada Osiedla Podjuchy wnioskuje o kompleksowe rozwiązanie problemu plagi komarów, 

która co roku pojawia się na Osiedlu Podjuchy. 

 

UZASADNIENIE: 

 
Co roku obserwujemy narastający problem plagi komarów na terenie Osiedla Podjuchy. 

Wnioskujemy o wpisanie następujących obiektów do planowego odkomarzania w roku 2023: 

− Park Wolności 

− Park Wilimskiego 

− Park Dobrosąsiedzki 

− kompleks boisk Bukovasport  

 

§2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 


